ΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

Υπηρεσία Προμηθειών Πολεμικής Αεροπορίας (ΥΠ/ΠΑ), 
Δημ. Σούτσου 40, Τ.Κ 11521, Αμπελόκηποι, 4ος όροφος 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Ηλεκτρονικός ανοικτός διαγωνισμός. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Η σύναψη συμφωνίας – πλαίσιο για την προμήθεια 
Εκατόν σαράντα δύο (142) Στρατιωτικών Σκύλων 
φρούρησης – ανίχνευσης – έρευνας και διάσωσης προς 
κάλυψη αναγκών Πολεμικής Αεροπορίας. 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή (δηλαδή η χαμηλότερη 
τιμή) ανά στρατιωτικό σκύλο, ανεξάρτητα τη φυλή

[...]

Την ΑΔ.Φ.831/915/Σ.156/20 Ιουλ 17/ΔΑΕ/Γ3/2 εντολή διενέργειας 
ανοικτού διαγωνισμού της Αναθέτουσας Αρχής (Διοίκηση Αεροπορικής Εκπαίδευσης – 
ΔΑΕ). 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

3. Ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό σε ευρώ (€), με σκοπό τη σύναψη 
συμφωνίας πλαίσιο διάρκειας τριών (3) ετών, για την προμήθεια εκατόν σαράντα δύο 
(142) Στρατιωτικών Σκύλων Φρούρησης - Ανίχνευσης - Έρευνας και Διάσωσης, 
συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 229.032,26€ συμπεριλαμβανομένων των 
προβλεπόμενων κρατήσεων και επιβαρυνόμενο με ΦΠΑ 24% ή 284.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος ΦΠΑ.